ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                  Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:
 -    Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -    Sở Xây dựng;
 -    UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2287/SKHĐT-

KTN ngày 23/8/2024 về việc đề xuất chủ trương đầu tư dự án Khu tái định cư
vùng thiên tai thôn Trà Cong, xã An Hòa, huyện An Lão và đề nghị của UBND
huyện An Lão tại Văn bản số 175/TTr-UBND ngày 31/7/2024, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện đầu tư dự án Khu tái định cư vùng
thiên tai thôn Trà Cong, xã An Hòa, huyện An Lão, với mục tiêu, quy mô xây

dựng theo nội dung đề nghị tại các Văn bản nêu trên. Về nguồn vốn đầu tư dự
án: Vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ dự án theo quy định tại Quyết định số
26/2021/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của UBND tỉnh; các khoản chi phí còn lại
do ngân sách huyện An Lão và các nguồn vốn hợp pháp khác thực hiện.

2. Giao UBND huyện An Lão tiếp thu, hoàn chỉnh hồ sơ Báo cáo đề xuất
chủ trương đầu tư dự án theo ý kiến tham gia của Sở Xây dựng tại Văn bản
2789/SXD-HTKT ngày 12/8/2024 và trình Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thẩm
định trình cấp thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan, thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công của dự án theo quy
định; trên cơ sở Quyết định chủ trương đầu tư dự án được duyệt, tổng hợp, báo
cáo đề xuất UBND tỉnh trình HĐND tỉnh xem xét, bổ sung dự án này vào kế
hoạch đầu tư công trung hạn của tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 (hoặc giai đoạn sau
2025) để triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Các Sở: TC, NN và PTNT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương đầu tư dự án
Khu tái định cư vùng thiên tai thôn

Trà Cong, xã An Hòa, huyện An Lão.

6710 28